
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
LIEPĀJĀ 

 
   2021.gada 21.janvārī 

                                         
                                                 Nr.1 

        (prot. Nr.1, 19.§) 

 

Grozījumi Liepājas pilsētas domes  
2010.gada 16.decembra saistošajos  
noteikumos Nr.25 "Par pabalstiem  
pilngadību sasniegušajiem bāreņiem  
un bez vecāku gādības palikušajiem  
bērniem" 

 Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 
43.panta trešo daļu, Bērnu tiesību aizsardzības 
likuma 12.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 
2005.gada 15.novembra noteikumu Nr.857 
"Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un 
bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 
ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 
aprūpes beigšanās" 26., 27., 30., 31. un 31.1 punktu 

          
 Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2010.gada 16.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.25 "Par pabalstiem pilngadību sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem" (Latvijas Vēstnesis, 2011, 9. nr., 2013, 233. nr., 2019, 69. nr.) 
šādus grozījumus: 

 

 1. Izteikt 3.1.punktu šādā redakcijā: 
 "3.1. Vienreizēja pabalsta patstāvīgas dzīves uzsākšanai apmērs ir: 

3.1.1. bāreņiem - 250 euro; 
3.1.2. bāreņiem, kuriem noteikta invaliditāte kopš bērnības - 327 euro.". 
 

 2. Izteikt 4.1.punktu šādā redakcijā: 
"4.1. Vienreizēja pabalsta apmērs sadzīves priekšmetu un mīkstā inventāra 

iegādei ir 820,05 euro, no kura: 
 4.1.1. pabalsta summu 500 euro apmērā izmaksā naudā; 

4.1.2. pabalsta summu 320,05 euro apmērā piešķir sadzīves priekšmetu un 
mīkstā inventāra iegādei, apmaksājot iesniegto pavadzīmi (rēķinu) par sadzīves 
priekšmetu un mīkstā inventāra iegādi, kas izrakstīta tirdzniecības vietā.". 

 

 3. Izteikt 5.1.punktu šādā redakcijā: 
 "5.1. Pabalsta ikmēneša izdevumiem bārenim, kurš mācās vai studē izglītības 
iestādē, apmērs mēnesī ir: 
 5.1.1. bāreņiem - 130 euro; 
 5.1.2. bāreņiem, kuriem noteikta invaliditāte kopš bērnības - 163 euro.". 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 

                      Jānis VILNĪTIS 
 

 
 


